
ZARZĄDZENIE NR 17/2008

Wójta Gminy Kowiesy

z dnia 15 lipca 2008 roku

w sprawie postępowania na wypadek pogorszenia jakości wody w zakresie 
parametrów mikrobiologicznych i fizykochemicznych dostarczanej w ramach 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Kowiesy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) w związku  art. 3 ust.1, art. 5 ust. 1 i 1a i 
art. 12 ust. 5  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu  ścieków  (Dz.  U.  z  2006  r.  Nr  123,  poz.  858  z  późniejszymi  zmianami) 
zarządzam co następuje:

§  1.Przyjmuje  się  standardową  procedurę  na  wypadek  pogorszenia  się  jakości  wody  w 
zakresie  parametrów  mikrobiologicznych  i  fizykochemicznych  dostarczanej  w  ramach 
zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  na  terenie  gminy  Kowiesy  stanowiącą  załącznik  do 
zarządzenia.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Wójt Gminy

/-/ Andrzej Józef Luboiński


